Pe3ynbTaTbl aHKeTUpOBaHUSA
no ntoram npoeeaeHHoro 21.08.2018r. nybnmMyHoro o6cyxaeHnsa pesynbTaTtoB
npaBonpuMeHUTENbLHOM NPaKTUKM YnpaBneHusa Poccenbxo3Haa3opa no Yysawckon
Pecnybnuke n YnbfaHoBCKOM obnactu m
PYKOBOACTB No cobnoaeHnto obssatenbHbIX TpeboBaHumn

1. Baw cTtaTtyc (ctaTyc npeacrtaBnsiemon Bamu opraHnsauum):
a) opuanveckoe nmuo; (36%)

0) nHaMBMAyanbHbIN NpeanpUHUMaTenb; (28%)
B) om3nyeckoe nuuo; 0

) opraH rocygapcTBEHHOM Bnact (MECTHOro camoynpaBreHus). (36%)

2. UcTo4HUK nHdpopmaummn, us kotoporo Bbl yaHanm o6 aTom meponpuaTun:
a) lNpecc-penu3a Ha odumumanbHOM caunTe YnpaeneHus Poccenbxo3Hagsopa no Yysalickon
Pecnybnuke n YnbsiHoBckon obnactun B cetn « IHTEpHETY; 0

0) YBegomneHve o MeponpuaTuKM, nocTynmeliee OT YnpasneHust Poccenbxo3Hagsopa no
Yysaluckon Pecnybnuke n YnbsaHoBckon obnactu; (91%)

B) [lpyron NCTOYHUK (YKaXnte HaMMmeHoBaHue) (9%)

3. Kak Bbl oueHuBaeTe paboty YnpaBneHus Poccenbxo3Hags3opa no YyBawckowu
Pecnybnuke n YnbsiHoBckon obnactu B 1 kBapTtane 2018 ropna?
a) NONOXNUTESbHO; (54%)

0) yaoBNeTBOPUTENBHO; (27%)
B) OTpuUaTENbHO; 0
r) 3aTpy4HSACb OTBETUTD. (19%)

4. MNMpob6nemMHble, ¢ Bawen ToOYKM 3peHUs1, BONPOCHI NPaBONPUMEHUTENBHOMN MPAaKTUKW,
BO3HMKalLLMe npu ocywecTBneHnm BUAOB deaepanbHOro rocyfapcTBEHHOro KOHTPOss
(Hap3opa), ocyuwecTBnsemMbix YnpaBneHusa Poccenbxo3Hagsopa no Yysalickoun
Pecnybnuke n YnbaHoBcKoM obnacru: 0

5. NMonyunnu nn Bbl oTBeTbl Ha UMewlwmeca y Bac Bonpocbl B cepe AeATEeNbHOCTU
YnpaBneHusa Poccenbxo3Haasopa no Yysauwckon Pecnyb6nuke n YnbaHOBCKOU obnacTtu
npu npoBeAeHUN AAHHOIo MeponpuUAaATUA?

a) fa; (91%)
0) HeT; (0%)
B) UHOE (9%)

6. fABnsetrca nu, no Bawemy MHeHMIO, MH(oOpMaUMA O AeATEeNbLHOCTU YnpaBreHuA
Poccenbxo3Hag3opa no YyBawckon Pecny6nuke u YNbsAHOBCKOM 06nacTM OTKPbITOM U
AOCTYNHON?

a) pa; (81%)
0) HerT; 0
B) 3aTPYAHSOCb OTBETUTb. (19%)

7. OueHuTte no 5-TM OanbHOW LIKane HACKOJIbKO TMpoBeAeHHOe MeponpusaTue
cooTBeTcTBOBaNo Bawum oxuaanmam. OTmeTbTe BbiOpaHHbIN Bamu oTBeT.

Mo TemaTu4eckom HanpaBneHHOCTH 1 2 3(18%) |4 (45%) |5 (37%)
Mo apdhekTnBHOCTN AoBeAeHUsa nHdopmauumn |1 2 3 (9%) 4 (72%) |5 (19%)
Mo nonesHocTn nHopmaLmm 1 2 3(18%) |4 (37%) |5 (45%)
Mo opraHM3aLmm MeponpusaTUs 1 2 3(18%) |4 (37%) |5 (45%)




8. Hackonbko 4eTKkO U NOHATHO cchopMynupoBaHbl B 3aKOHopaTenbcTtBe Poccunckomn
dPepnepaumnm obsizatenbHble TpeboBaHuA B chepe aeAaTenbHOCTU Poccenbxo3Hapsopa?
a) TpeboBaHMA B 3aKOHOL4ATENBLCTBE ONUCAHbI YETKO, MOHATHO, AOMNOSTHUTENbHbBIX MOSICHEHUI HE

TpebytoT; (45%)

6) otaenbHble TpeboBaHMA CHOPMYNMPOBaHbI B 3aKOHOAATENbCTBE HE YETKO, HE MOHATHO,
HeobXoanMbl 4ONOSTHUTENbHbBIE MOACHEHUS NO BONpoOcam (9%)

B) 3aKkoHogaTtenbCTBO nNo  cobniogeHnto  obsasaTenbHbIX  TpeboBaHuM B cdepe
Poccenbxo3Haasopa TpebyeT nHoro nogxoaa v apyron hopmbl U3NOXKEHUS; (9%)

r) 3aTpy4HSOCb OTBETUTD. (37%)

9. Kak Bbl oueHuMBaeTe gesatenbHOCTb YnpaBneHus Poccenbxo3Hagsopa no YyBalickoun
Pecny6nuke n YnbAHOBCKOW 06GnacTu no npeaocTaBfeHUI0 3auHTepeCcOBaHHbIM nuuam
mHcopmauum (Ha caute, B CMU, B nopsake KOHCynbTauvm M T.4.), N0 cobnoaeHuo
obsi3atenbHbIX TpeboBaHWM  3akoHopaTenbcTtBa Poccuickon  Pepepaumm B
cooTBeTCTBYIOLWEeN chepe AesaTenbHocTn Poccenbxo3Haasopa?

a) NOSIOXNUTESNBbHO, BCKO HEOBXOANMY MHPOPMAaUUIO Nosy4vato B NosIHOM obbeme;  (63%)

0) yaoBneTBopuTENbHO, MHOpMaUMSa NPegocTaBnaAeTcs He B NOSTHOM 00bEME; (28%)
B) oTpuuaTenbHO, He NpefocTaBnsieTcs Heobxoanmasn nHpopmauus; 0
r) 3aTpyaHSACb OTBETUTD. (9%)

10. Heob6xogumo nun cMArYUTbL (YXKECTOYMTb) aAMMHUCTPATMBHbIE HaKa3aHuA 3a
HapyweHUa  3akoHopatenbctBa P® B cdepe peatrenbHoctTM  YnpaBneHus
Poccenbxo3Han3opa no YyBawckon Pecnybnuke n YnbaHOBCKOW obnacTtun?

a) ga, HeobxoaMmoO nepecMoTpeTb pasMep WTpadHbIX CaHKUUW, B CBA3KM C TEM, 4YTO 3a
HEKOTOpble MpPaBOHAapYLUEHUS YCTaHOBMIEH HE3HAuYUTEnNbHbIM pa3mep wTpada, a 3a agpyrve

HeobOCHOBAHHO 3aBblLLIEH, B YACTHOCTM MO BONpocam (28%);

6) HeT, He HyXHO, pa3mepbl WTPadHbIX CaHKUMW SABMAKTCA OMTUMAarbHbIMU B HacTosLlee
BpeMS; (28%)

B) 3aTPYAHSAIOCb OTBETUTb. (44%)

11. WNmeete nu Bbl npeanoxeHnss NO COBEpPLUIEHCTBOBaHMIO 3aKoHoAaTesibCTBa
Poccunckon ®depgepaumm, B TOM 4YMcCne akTyanusauum obsi3aTenbHbiX TpeboBaHuW, B
ccepe peatenbHocTU YnpaBneHusa Poccenbxo3Hap3opa no Yysawckon Pecnyb6nuke um
YnbAHOBCKOW 006nactMy Ha OCHOBe aHanuMsa npaBONMPUMEHUTENIbHOM NpPaKTUKKU
HaA30pPHOWN AEeATENbHOCTMU.

a) oa, npeagnaraem: (0%)
0) Her. (100%)
12. BypeTte nu Bbl ewe nocewartb NOJOOHbLIE MEPONPUATUA?

a) Ja. Cuutato nogobHbIn hopmat 06LEHNS OYEHD MOMNE3HbIM! (72%)
6) Bce 3aBUCUT OT cocTaBa y4aCTHUKOB MepPONpUATUS. (28%)

B) CBOWM BapuaHT oTBETa
(0%)

13. Bawm npeanoxeHuMs Mo COBEPLIEHCTBOBAHUIO OpraHM3auuMuM W npoBeaeHust
noAoOHbLIX MeponpUATUN

(18%)




